[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 27 апреля 2023 г.         № 36

О внесении изменений в Постановление Администрации Большезмеинского сельсовета от 22.02.2023г. № 14 «О внесении изменений в Постановление Администрации Большезмеинского сельсовета  от 05.02.2019 г. № 20 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

	На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Большезмеинского сельсовета Щигровского района
                                                                  Постановляет:
1. В преамбуле постановления Администрации Большезмеинского сельсовета
Щигровского района от 22.02.2023г. № 14 «О внесении изменений в Постановление Администрации Большезмеинского сельсовета  от 05.02.2019 г. № 20 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» слова «Федерального Закона от 30.12.2020 г. № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий» исключить.
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Постановление  вступает  в силу  со  дня  его обнародования.

Глава Большезмеинского сельсовета                                               А.В. Костин

image1.png